

ANÁLISES DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UFF/HUAP 2009

CÓDIGO DO CARGO: 257

ÁREA / ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM LABORATÓRIO / ANATOMIA PATOLÓGICA

NÚMERO DA QUESTÃO	ASSUNTO	JUSTIFICATIVA	GABARITO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS	RESPOSTA AO RECURSO
39	Processamento histológico	O questionamento do candidato está correto.	Alternativa 'B'	CONCEDIDO